fibrestore.

nutritional drink mix with added fibre (67%),

vitamins and herbs

Nahrhaftes Mixgetrank mit zugesetzten Ballaststoffen (67%), Vitaminen und Krdutern

Nutritional
Information:
This container
supplies 30 one
scoop (149)
servings.

Nahrwertangaben
Inhalt reicht fir

30 Portionen

1 Messloffel (149)
=1 Portion
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FibRestore® is a
product of Reliv
International, Inc.
Chesterfield, MO
63006-0405
Made in U.S.A

FibRestore® ist
ein Produkt von
Reliv
International, Inc.
Chesterfield, MO
63006-0405
Hergestellt in
den USA

Average values per/pro per 14 g (1 scoop)
Durchschnittswert 100g  pro 14 g (1 Messloffel)
Energy kJ/Brennwertk) 2014 283
kcal/kcal 482 68
Fat/Fett (g) 2.0 0.28
of which saturates/
davon gesattigte
Fettsauren (g) 0 0
Carbohydrate/
Kohlenhydrate (g) 78 1
of which sugars/
davon Zucker (g) 5.7 0.8
Fibre/Ballaststoffe (g) 67.8 9.5
Protein/Eiweif} (g) 4.2 0.6
Salt/Salz (g) 0.28 0.04
%RI %RI

per/pro per/pro per/pro per/pro
100g 1009 14g 149

Vitamin A (ug) 2492 311 349 43
(provided by natural

mixed carotenoids)/

(aus einer Mischung aus

natiirlichen Carotinoiden)

Vitamin E (mg) 71 591 10 83
Vitamin C(mg) 535 668 75 94

% Rl is percentage of Reference Intake
% Rl ist der prozentuale Referenzwert der Nahrstoffzufuhr
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ingredients: Soluble maize fibre, soluble maize dextrin, maize starch, acacia gum, soya fibre, flavouring preparation (oligofructose, fructose, vegetable protein isolate), oat fibre, apple
fibre, pea fibre, flavouring, soya lecithin, orange fibre, mixed carotenoids preparation (maltodextrin, acacia gum, carotenoids, soyabean oil, citric acid, antioxidants: ascorhic acid, mixed
tocopherols), thickeners: guar gum, carrageenan, xanthan gum; citric acid, herbs*, ascorbic acid, vitamin E preparation (d-alpha tocopherol acetate, maize starch).

*Herb blend consisting of the following powders: Garlic, Capsicum Fruit, Liquorice Root, Kelp, Aloe Vera, Chicory Root, Dandelion Root, Chamomile, Alfalfa, Ginger Root, Celery Seed,

Fenugreek.

Inhaltsstoffe:Losliche Maisfasern, Losliches Maisdextrin, Maisstarke, Gummi Arabicum, Sojafasern, Aromastoffpréaparate (Oligofruktose, Fruktose, pflanzliches Proteinisolat), Haferfasern, Apfelfasern,
Erbsenfasern, Aromastoffe, Sojalecithin, Orangenfasem, gemischte Carotinoid-Préparate (Maltodextrin, Gummi Arabicum, Carotinoide, Sojabohnendl, Zitronensdure, Antioxidationsmittel:,
Ascorhinsdure, gemischte Tocopherole), Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Carrageen, Xanthan; Zitronensaure, Kréuter*, Ascorbinsdure, Vitamin E- Praparat (D-Alpha-Tocopherolacetat, Maisstarke).
* Krautermischung besteht aus folgenden Pulvern: Knoblauch, Capsicum, SiiBholzwurzel, Seetang, Aloe Vera, Zichorienwurzel, Lowenzahnwurzel, Kamille, Alfalfa, Ingwerwurzel,

Selleriesamen, Bockshornklee.
Allergy advice: For allergens, see ingredients in bold.

Hinweis flr Allergiker: fur Allergene, siehe Inhaltsstoffe in fettgedruckter Schrift.
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